
令和５ 年度静岡県後期高齢者医療広域連合
一般会計補正予算書(第１ 号)



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

負 担 金

財 産 運 用 収 入

寄 附 金

繰 越 金

預 金 利 子

雑 入

　合　　　　　　計

1

2

3

4

5

1

1

1

1

1

2

（単位:千円）

款 項

分 担 金 及 び 負 担 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 越 金

諸 収 入

歳　　　　　入　　

143,876

143,876

1

1

1

1

1,000

1,000

13

1

12

144,891

 補 正 前 の 額  

0

0

0

0

0

0

5,221

5,221

0

0

0

5,221

 補 正 額  

143,876

143,876

1

1

1

1

6,221

6,221

13

1

12

150,112

計



  歳　出

議 会 費

総 務 管 理 費

選 挙 費

監 査 委 員 費

償 還 金

予 備 費

　合　　　　　　計

1

2

3

4

1

1

2

3

1

1

（単位:千円）

款 項

議 会 費

総 務 費

諸 支 出 金

予 備 費

歳　　　　　出　　

1,402

1,402

142,488

141,894

87

507

1

1

1,000

1,000

144,891

 補 正 前 の 額  

0

0

0

0

0

0

5,221

5,221

0

0

5,221

 補 正 額  

1,402

1,402

142,488

141,894

87

507

5,222

5,222

1,000

1,000

150,112

計



 



令和５ 年度静岡県後期高齢者医療広域連合
一般会計補正予算に関する説明書



Ⅰ　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

1

2

3

4

5

１  総　　　括

令和05年度静岡県後期高齢者医療広域連合一般会計補正予算に関する説明書

分 担 金 及 び 負 担 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 越 金

諸 収 入

　 歳 入 合 計 　

款

143,876

1

1

1,000

13

144,891

0

0

0

5,221

0

5,221

143,876

1

1

6,221

13

150,112

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）



(歳　　　　出)

1

2

3

4

款

議 会 費

総 務 費

諸 支 出 金

予 備 費

　 歳 出 合 計 　

1,402

142,488

1

1,000

144,891

0

0

5,221

0

5,221

1,402

142,488

5,222

1,000

150,112

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

5,221

5,221

（単位:千円）



２　歳　　　入
４款  繰越金

  １項  繰越金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1 繰越金 1,000 5,221 6,221  1 繰越金 5,221 繰越金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5,221

　繰越金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5,221

計 1,000 5,221 6,221



３　歳　　　出
３款  諸支出金

  １項  償還金

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源

国県支出金 地方債 その他
一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1 償還金 1 5,221 5,222 5,221 22償還金、利子 5,221 償還金　　　　　　　　　　　　　　　 5,221

及び割引料 　償還金　　　　　　　　　　　　　　 5,221

計 1 5,221 5,222 5,221


